
Vojenské zařízení 5512
Lázně BohdaneČ

OBJEDNÁVKA č. 201154187

OBJEDATEL ZHOTOVITEL
Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1
160 00 Praha!
IČO: 60162694 DIČ: CZ60162694

Příjemce; Vojenské zařízeni 5512
■Na-Lužci

Vy
Tel
E-

Adresa: IBS Scherer Czech.s.r.o,
Raisova 1817/107
547 01 Náchod

IČO: 27480143 DIČ: CZ27480143

Č, účt

Vyřiz
Tel.:

E-mail

Faktury zasílejte na adresu: Vojenské zařízení 551240, Na Lužci, 533 41 Lázně BohdaneČ O

P.č, Popis služby MJ Množství

C.Či iV .. > it
cenu za
murJNtvf
tv-y. DPH

Celková cena za
množství včetně
DPH (21%)

v Kč

Objednáváme u Vás službu dle výběrového řízení č. N006/20/V00015782

1. Servisní údržba, výměna náplní mycích stolů, dle nacenění tabulky' ks i 71 630,00 86 672,30
cenové kalkulace, viz. příloha.

Sč>: 33033/2020-551240

CELKEM vč. DPH 86 672,30

Smluvní,fakturačnía platebnípodmínky______________________________________________
Smluvní strany se řídi zákonem ř.89/2012 Sb„ občanský zákoník, v platném znění.

Účel objednávky: /.‘vlečení Vř.vi. r.ii±.’bya \yT.Iny Jch <•'*!.. pro C.7.G l.lmě P 1 ’ ‘.ě.
Předmět objednávky: závazek zhotovitele provést službu a závazek objednatele za službu zapiatít dohodnutou cenu.

Cena: V celkové cení provedené služby budou zahrnuty veškeré náklady na práci, dopravu a ostatní náklady spojené se službou tzn.
výměnu hadic, mycích štětců, servisní prohlídku stolů vřetně vydání pmtokolu o roční bezpečnostní zkoušce a plakety o provedení
zkoušky, dodání bezpečnostních listů na mycí náplně ke každému mycímu stolu, odvoz a ekologickou likvidaci stávajícího použitého
odmašťovadla.
Místo plnění: ....-11 Ve;. éb: >_M/ení 55i2 T.á. ně P
N:- 227. 551 (12 Jnr-mS - Jcsv':*

l.-.Vvi. I.ěvr.řR..1 2-;;č, Voj. ké reží/em 5512 -měř.

Dodací podmínky: zhotovitel se zavazuje dodat společně veškeré související doklady (např. k provozu, údržbě, obsluze, skladování,
manipulaci, přepravě, nebo bezpečnostní listy, aíd.). Doklady budou dodány v písemném vyhotoveni v českém jazyce.



. ve

h~>:* r-hl -lTS^ssaLáv rozporu s touto objednávkou bude objednatelem

faktury končí běh thútyjejí platnosti, ÍJ^rf^tat^C^^daň^Sle3?foStoM^235/2004 3^.0 d^Tpřidanéhodnoty,
bCpSsS^di^UůTudrWmtóe™^ obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištíní daně podle § 109a

L předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z pndané hodnoty odvedeno na

[jemu místně příslušnému správci daně. Při IcV.l: ...i p; '• "d :c vt», y r-..-., =>.
(přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu: Vlastíkem mycích stolů, při výměně náplní je po celou dobu Plnín! stuŽ^^,cL Za
[nebezpečí Škody na prováděném díle až do jeho předání přejímajícímu odpovídá zhotovitel. Smiuvm strany se dohodly, př.p

náhrady škody se bude hradit pouze skutečná prokazatelně vzniklá škoda.
Záruční doba a reklamace: Záměn: doba činí 6 měsíců na provedenou práci a 24 měsíců na nové použité náhradní díly ode dne
f , * , , , 7Ěnifini doba neběží po dobu po kterou objednatel nemůže užívat dílo pro jeho reklamované vady. Odpovědnost
L"™;dtj:= ” ,d5 26,5 a nJ o“ « i„tňují p.aem^. up.e.ni prtvo , f

L vadv a zámky za jakost písemným ohlášením na adrese zhotovitele pro doručování. Doba vyřízení reklamace - 30 dm náklady spojené
reklamaci nese zhotovitel. V případě nedodrženi sjednaného termínu odstranění reklamované vady činí smluvn. pokuta ve vys. ,3

% hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý kalendářní den prodleni.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení: zhotovitel zaplatí objednateli v případě prodlení s provedením díla, smluvní pokutu ve výši 0.Í %
hodnoty utvrzovaného záviku za každý započatý kalendářní den prodlení, a to až do úplného splněni závazku nebo do zámku smluvního
■Tťihl, neivvíe však ' z celkové ceny služby. V případě odsloupeni od smlouvy pro podstatné porušeni smluvních podmínek cim

ur?/ U^^ého zřv^ur "celkové ceny siu.by. Sm,uvrlt pokutyjsou splatné do 30 dnů ode dne dotčen,

vyúčtování. Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodleni s úhradou faktury úrok z prodleni za každý započaty den prodlení ve vyš: dle
[ustanoveni §1970 občanského zákoníku a prováděcího nařízeni vlády.

[zvláštní ujednání: vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem se řídí právním řádem ČR,

Zánik objednávky: objednávka zaniká splněním závazku, odstoupením pro podstatné porušení smluvních podmínek z důvody>
doby plněni o vícTjak 10 dní, sjednané služby, jakosti nebo druhu náhradních dílů, neodstraněním vad služby ve sjednané době vic-o jak

t-ÍL-j-í...t-ň n,hvvá a účinnosti nodr^c-mohcu smluvních stran. V případě ceny vyšší než 50 000 Kč bez P£jj_
.* » ř!1 ------—----------i—™--------*=------—----- Z I , i. ______ * i lAí-lfiKCl, sr̂ l>Art o ríffierhn CíYlllTV.
1 ‘trn ».. ji . vi- I »i 7*vv« Iri.:,ij j-14 >1 uviu;i -............—--------------- ,ŽSHSmi ..... v,;d„;a;mV R«l«n. .~fav .R rt*i.n i. Sl,. riton a registr.,Bte

Bankov

Číslo úč

Počet vyhotoveny cil faktur: 2

Termín plnění: od 14.09.2020 - do 25.09.2020

Doprava: zajistí zhotovitel

Schválení objednávky
Potvrzení objednávky - Jo J pr%*cóvnich ť£ui*
XA-** ířv t 'i:

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím

Za objednatele:

Razítko a podpis
. 2 2 -riatirm *

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím

Za zhotovitele: o.

Razítko a podpis: 43
ya 1 <51 Ž7

Datum: rýč1-



Tabulka cenové kalkulace - Servisní údržba, výměna náplní mycích stolů u CZO Lázně Bohdaneč

V celkové ceně provedené služby budou zahrnuty veškeré náklady na práci, dopravu a ostatni náklady spojené se službou tzn. výměnu hadic, mycích Štětců, servisní prohlídku stolů
včetně vvdáni protokolu o roční bezpečnostní zkoušce a plakety o proveden? zkoušky, dodáni bezpečnostních listů na mvcí náplně ke každému mycímu stolu, odvoz a ekologickou
likvidaci stávajícího použitého odmašťovadla.

p.e. NÁZEV MJ

Cena za MJ
bez DPH DPH (21%)

Cena za MJ
včetně DPH

Množství
MJ

Cena bez
DPH celkem DPH (21%)

Cena za
množství s DPH

Místo plnění - Vojenské zařízení 5512 Lázně Bohdaneč, Na Lužci, 533 41 L

1. STŮL ODM.STABIL-S1, e.č.: 001098, 200 litrový sud litr 6720,00 1411,20 8131,20

2. STŮL ODM.STAB1L-S1, e.č.: 1817/01,200 litrový sud litr 6720,00 1411,20 8131,20

3. STŮL ODM.STA8IL-S1, e.č.: 000889, 200 litrový suď litr 6720,00 1411,20 8131,20

4. STŮL ODM., e.č: 181/01, 200 litrový sud litr 6720,00 1411,20 8131,20

5.

Oprava-servis čerpadla u STOLU ODM.MOBIL-UVS, e.č: 186, - čerpadlo je

u 50 litrového sudu na stoj3to ks 2750,00 577,50 3327,50

Místo plnění - Vojenské zařízení 5512 Jaroměř, Novoměstská 227, 551 02

6. STŮL ODM.MOBIL-UVS, e.Č:174/01, 200 litrový sud litr 6720,00 1411,20 8131,20

8. STŮL ODM.5TABIL-S1/VOJ2, e.č.: 515/99, 200 litrový sud litr 6720,00 1411,20 8131,20

9. STŮL ODM.STAB1L-S1/VOJ2, e.č.: 524/00, 200 litrový sud litr 6720,00 1411,20 8131,20

10. STŮL ODM.STABIL-S1/VOJ2, e.č.522/00, 200 litrový sud litr 6720,00 1411,20 8131,20

11. STŮL ODM.REO 085, e.č.: 2098, 200 litrový sud litr 6720,00 1411,20 8131,20

12. STŮL ODM.TYP F, e.č: 00079, 50 litrový sud litr 2100,00 441,00 2541,00

13. STŮL ODM.TYP F, e.č.: 000152, 50 litrový sud litr 2100,00 441,00 2541,00

14. STŮL ODM.TYP F, e.č. 000153, 50 1 sud litr 2100,00 441,00 2541,00

16. STŮL ODM.IBS-F, e.č: 357, 50 1 sud litr 2100,00 441,00 2541,00
CENA CELKEM 3296,00 692,16 3988,16 71 630,00 15042,30 86 672,30


